
https://www.pasiula.lt/pid-820892/bosch-kgn39aieq-saldytuvas.html

BOSCH KGN39AIEQ Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (273 kWh/metus)
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo atitirpinimas: NoFrost
Šaldiklio atitirpinimas: NoFrost
Šaldytuvo talpa: 279 litrai
Šaldiklio talpa: 87 litrai
Durelės nerūdijančio plieno EasyClean, šonai pilkai dažyti
Vertikalios rankenos
Elektroninis temperatūros reguliavimas
LCD ekranas
Home Connect Wifi paruoštas (reikalingas papildomas
priedas)
1 kompresorius / 2 šalčio cirkuliacijos sistemos su atostogų
režimo nustatymu šaldytuvo skyriui
Perfect Fit: prietaisą galima statyti šalia šoninių sienų ir
baldų – lanksti pastatymo galimybė
Vizualinė ir garsinė įspėjamoji sistema su atminties funkcija
Multi Airflow sistema
5 nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš jų 3 reguliuojamo aukščio
Chromuotas butelių laikiklis
1 VitaFresh stalčius ant bėgelių su drėgmės kontrole -
Vaisiai ir daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa išlieka švieži
ilgiau
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
NoFrost sistema
Greitas užšaldymas
Užšaldymo pajėgumas: 14 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 16 val.
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Triukšmo lygis: 39 dB
Matmenys (AxPxG): 203x60x66 cm
Garantija 2 metai
 


